

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6

P N S R
FLS Nº 82

PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO OFICIAL NO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES, MÓVEIS, ELETRO-ELETRÔNICOS E OUTROS BENS MATERIAIS PARA EQUIPAR A CRECHE PROINFÂNCIA TIPO B, NO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 04.003/2017-PP

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

CNPJ: 09.036.753/0001-21 - CGF: 06.214.624-6

ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM

CEP 61.930-250, MARACANAÚ/CE

FONE/FAX: (85) 3463.1002 / CEL: (85) 98777.8000 OI - (85) 99689.2437 TIM

EMAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL / AGÊNCIA: 2879-7 / CONTA CORRENTE: 31152-9

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	APARELHO DE AR CONDICIONADOR JANELA 30.000 BTUS- MODELO AR DE JANELA	UND	SPRINGER	05	R\$ 4.000,00 Quatro mil reais	R\$ 20.000,00 Vinte mil reais
02	APARELHO DE SOM- MICROSYSTEM	UND	LENOX	09	R\$ 371,00 Trezentos e setenta e um reais	R\$ 3.339,00 Três mil trezentos e trinta e nove reais
03	ARMÁRIO ALTO DE AÇO- 4 PRATELEIRAS COM CHAVES	UND	RR	03	R\$ 689,00 Seiscentos e oitenta e nove reais	R\$ 2.067,00 Dois mil e sessenta e sete reais
04	ARMÁRIO SUSP. DE AÇO- PRIMEIROS SOCORROS	UND	SANTA CLARA	01	R\$ 500,00 Quinhentos reais	R\$ 500,00 Quinhentos reais
05	ARQUIVO DE AÇO - 4 GAVETAS PASTAS SUSPENSAS	UND	RR	01	R\$ 540,80 Quinhentos e quarenta reais e oitenta centavos	R\$ 540,80 Quinhentos e quarenta reais e oitenta centavos
06	BALANÇA DE PRATO- CAPACIDADE 15 KG	UND	BALMAK	01	R\$ 900,00 Novecentos reais	R\$ 900,00 Novecentos reais
07	BALANÇO COM 4 LUGARES	UND	FORT	01	R\$ 1.600,00 Hum mil e seiscentos reais	R\$ 1.600,00 Hum mil e seiscentos reais
08	BALANÇO VAI- E - VEM PEQUENO	UND	FORT	01	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
 CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6

					Hum mil e trezentos reais R\$ 169,00	Hum mil e trezentos reais R\$ 2.028,00
09	BANCO RETANGULAR, EM MDF PARA 4 CRIANÇAS DE 3 A 5 ANOS	UND	FORT	12	Cento e sessenta e nove reais	Dois mil e vinte e oito reais
10	BANHEIRA PARA BEBÊ, EM PLÁSTICO PVC OU FIBRA DE VIDRO	UND	CAJOVIL ADOLETA	04	R\$ 45,55 Quarenta e cinco reais e cinqüenta e cinco centavos	R\$ 182,20 Cento e oitenta e dois reais e vinte centavos
11	BANQUETAS PADRÃO FNDE	UND	FORT	06	R\$ 180,00 Cento e oitenta reais	R\$ 1.080,00 Hum mil e oitenta reais
12	BATEDEIRA-VELOCIDADES CINCO	UND	PHILIPS WALITA	02	R\$ 150,00 Cento e cinqüenta reais	R\$ 300,00 Trezentos reais
13	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO POT. 125-145	UND	BELLIERE	05	R\$ 1.274,00 Hum mil duzentos e setenta e quatro reais	R\$ 6.370,00 Seis mil trezentos e setenta reais
14	BEBEDOURO ELÉTRICO INDIVIDUAL POT. 125-145	UND	BELLIERE	03	R\$ 1.105,00 Hum mil cento e cinco reais	R\$ 3.315,00 Três mil trezentos e quinze reais
15	BERÇO DE MADEIRA - 130X 60 CM- SEM GAVETAS	UND	MADFORM	16	R\$ 364,00 Trezentos e sessenta e quatro reais	R\$ 5.824,00 Cinco mil oitocentos e vinte e quatro reais
16	CADEIRA ALTA DE ALIMENTAÇÃO PARA BEBÊ EM FERRO	UND	GALZERANO	06	R\$ 300,00 Trezentos reais	R\$ 1.800,00 Hum mil e oitocentos reais
17	CADEIRA COM RODINHAS E ALTURA REGULÁVEL	UND	FORT	01	R\$ 221,00 Duzentos e vinte e um reais	R\$ 221,00 Duzentos e vinte e um reais
18	CADEIRA INDIVIDUAL-CRIANÇAS 4 E 5 ANOS	UND	FORT	24	R\$ 61,10 Sessenta e um reais e dez centavos	R\$ 1.466,40 Hum mil quatrocentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
19	CADEIRA INDIVIDUAL EM RESINA PARA CRIANÇAS DE 2 ANOS	UND	FORT	40	R\$ 61,10 Sessenta e um reais e dez	R\$ 2.444,00 Dois mil quatrocentos e

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
 CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6

FLS Nº 84

					centavos	quarenta e quatro reais
20	CADEIRA INDIVIDUAL PARA COMPUTADOR 4 E 5 ANOS	UND	FORT	48	R\$ 65,00	R\$ 3.120,00
					Sessenta e cinco reais	Três mil cento e vinte reais
21	CADEIRAS ESTOFADAS COM BRAÇO	UND	FORT	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
					Oitenta reais	Oitocentos reais
22	CAFETEIRA ELÉTRICA	UND	MALLORY	01	R\$ 200,00	R\$ 200,00
					Duzentos reais	Duzentos reais
23	CARROS COLETORES DE LIXO- CAPACIDADE 120 L	UND	LAR PLÁSTICOS	02	R\$ 400,00	R\$ 800,00
					Quatrocentos reais	Oitocentos reais
24	CARROSSEL REDONDO	UND	FORT	01	R\$ 1.170,00	R\$ 1.170,00
					Hum mil cento e setenta reais	Hum mil cento e setenta reais
25	CASINHA DE BONECA	UND	MUNDO AZUL	01	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
					Dois mil e duzentos reais	Dois mil e duzentos reais
26	CENTRÍFUGA DE FRUTAS-800W	UND	BRITANIA	01	R\$ 475,00	R\$ 475,00
					Quatrocentos e setenta e cinco reais	Quatrocentos e setenta e cinco reais
27	CILINDRO DE GÁS P45 OU 04 BOTTIÕES P13	UND	LIQUIGÁS	02	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
					Setecentos e vinte reais	Hum mil quatrocentos e quarenta reais
28	COLCHÃO DE BERÇO (1,30X60CM), ESPESSURA DE 10 CM DE ESPESSURA	UND	FORT	16	R\$ 91,00	R\$ 1.456,00
					Noventa e um reais	Hum mil quatrocentos e cinqüenta e seis reais
29	COLCHONETES (1,85X0,65X0,05M)	UND	FORT	44	R\$ 104,00	R\$ 4.576,00
					Cento e quatro reais	Quatro mil quinhentos e setenta e seis reais
30	COLCHONETES (100X60CM) - ESPESSURA 03CM	UND	FORT	05	R\$ 39,00	R\$ 195,00
					Trinta e nove reais	Cento e noventa e cinco reais
31	CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA CAPACIDADE 50 L	UND	LAR PLÁSTICOS	03	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00
					Oitocentos reais	Dois mil e quatrocentos reais

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6

PLS Nº 85

32	DVD PLAYER	UND	MONDIAL	02	R\$ 166,00 Cento e sessenta e seis reais	R\$ 332,00 Trezentos e trinta e dois reais
33	ESCORREGADOR DE FERRO EM CHAPA DE AÇO	UND	FORT	01	R\$ 1.170,00 Hum mil cento e setenta reais	R\$ 1.170,00 Hum mil cento e setenta reais
34	ESPRESSO DE FRUTAS SEMI - INDUSTRIAL	UND	ARNO	01	R\$ 64,00 Sessenta e quatro reais	R\$ 64,00 Sessenta e quatro reais
35	ESTERILIZADOR- MAMADEIRAS MICRO-ONDAS ⁶	UND	LILLO	03	R\$ 155,79 Cento e cinquenta e cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 467,37 Quatrocentos e sessenta e sete reais e trinta e sete centavos
36	EXAUSTÃO AXIAL	UND	VENTI DELTA	02	R\$ 3.500,00 Três mil e quinhentos reais	R\$ 7.000,00 Sete mil reais
37	FERRO ELÉTRICO A SECO	UND	BRITANIA	02	R\$ 57,00 Cinquenta e sete reais	R\$ 114,00 Cento e quatorze reais
38	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO	UND	ESMALTEC	01	R\$ 400,00 Quatrocentos reais	R\$ 400,00 Quatrocentos reais
39	FOGÃO INDUSTRIAL- BOCAS ⁰⁶	UND	CRISTAL AÇO	01	R\$ 2.000,00 Dois mil reais	R\$ 2.000,00 Dois mil reais
40	FREEZER 420 L HORIZONTAL	UND	ESMALTEC	01	R\$ 3.043,04 Três mil e quarenta e três reais e quatro centavos	R\$ 3.043,04 Três mil e quarenta e três reais e quatro centavos
41	GANGORRA DUPLA- PRANCHA EM FERRO	UND	FORT	02	R\$ 1.040,00 Hum mil e quarenta reais	R\$ 2.080,00 Dois mil e oitenta reais
42	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE - 410 L	UND	CONSUL	02	R\$ 2.900,00 Dois mil e novecentos reais	R\$ 5.800,00 Cinco mil e oitocentos reais
43	GELADEIRA FROSTFREE - CAPACIDADE 250 L	UND	CONSUL	01	R\$ 1.330,00 Hum mil trezentos e trinta reais	R\$ 1.330,00 Hum mil trezentos e trinta reais
44	LIQUIDIFICADOR C/ 02	UND	MONDIAL	03	R\$ 74,00	R\$ 222,00

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6

FLS. Nº 86

	VELOCIDADES				Setenta e quatro reais	Duzentos e vinte e dois reais
45	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UND	FAK	01	R\$ 900,00	R\$ 900,00
					Novecentos reais	Novecentos reais
46	LIXEIRA 50 L COM PEDAL E TAMPA	UND	FORT	05	R\$ 100,00	R\$ 500,00
					Cem reais	Quinhentos reais
47	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA - CAPACIDADE DE 8 KG	UND	CONSUL	01	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
					Hum mil e setecentos reais	Hum mil e setecentos reais
48	MÁQUINA SECADORA- 10KG	UND	BRASTEMP	01	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
					Dois mil e seiscentos reais	Dois mil e seiscentos reais
49	MESA COLETIVA QUADRADA P/ 4 E 5 ANOS	UND	FORT	03	R\$ 170,00	R\$ 510,00
					Cento e setenta reais	Quinhentos e dez reais
50	MESA COLETIVA QUADRADA	UND	FORT	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
					Cento e setenta reais	Hum mil e setecentos reais
51	MESA DE REUNIÃO - 8 LUGARES (200X80CM)	UND	FORT	01	R\$ 520,00	R\$ 520,00
					Quinhentos e vinte reais	Quinhentos e vinte reais
52	MESA DE TRABALHO EM "L"	UND	FORT	04	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
					Trezentos e cinquenta reais	Hum mil e quatrocentos reais
53	MESA INDIVIDUAL CRIANÇAS DE 4 E 5 ANOS	UND	FORT	48	R\$ 150,00	R\$ 7.200,00
					Cento e cinquenta reais	Sete mil e duzentos reais
54	MESA REDONDA ADULTA - 100 CM	UND	FORT	01	R\$ 300,00	R\$ 300,00
					Trezentos reais	Trezentos reais
55	MESA RETANGULAR EM MDF PARA 4 CRIANÇAS DE 03 A 05 ANOS	UND	FORT	06	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
					Duzentos reais	Hum mil e duzentos reais
56	MICRO-ONDAS 27 LITROS	UND	MIDEA	02	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
					Quinhentos e setenta reais	Hum mil cento e quarenta reais
57	MULTIPROCESSADOR-VELOCIDADE	1 UND	PHILIPS WALITA	01	R\$ 700,00	R\$ 700,00
					Setecentos reais	Setecentos reais
58	PLACAS EM TATAME DE EVA	UND	EVA BRASIL	28	R\$ 72,80	R\$ 2.038,40

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6

FLS. Nº 87

	DE ENCAIXE (100X20 MM)					Setenta e dois reais e oitenta centavos	Dois mil e trinta e oito reais e quarenta centavos
59	POLTRONA ACOLCHOADA PARA AMAMENTAR	UND	CASA DO ESTOFADO	04	R\$ 754,00	Setecentos e cinquenta e quatro reais	R\$ 3.016,00 Três mil e dezesseis reais
60	PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO	UND	ESMALTEC	02	R\$ 1.612,00	Hum mil seiscentos e doze reais	R\$ 3.224,00 Três mil duzentos e vinte e quatro reais
61	QUADRO BRANCO 0,90X1,20M	UND	FORT	09	R\$ 156,00	Cento e cinquenta e seis reais	R\$ 1.404,00 Hum mil quatrocentos e quatro reais
62	QUADRO DE AVISOS-CORTIÇA 100X150 CM	UND	FORT	02	R\$ 208,00	Duzentos e oito reais	R\$ 416,00 Quatrocentos e dezesseis reais
63	QUADRO MURAL DE FELDRO 0,90 X 1,20 M	UND	FORT	09	R\$ 156,00	Cento e cinquenta e seis reais	R\$ 1.404,00 Hum mil quatrocentos e quatro reais
64	ROUPEIRO DE AÇO - 04 CORPOS DE 16 PORTAS	UND	RR	04	R\$ 900,00	Novecentos reais	R\$ 3.600,00 Três mil e seiscentos reais
65	ROUPEIRO DE AÇO- 03 CORPOS E 12 PORTAS	UND	RR	04	R\$ 831,79	Oitocentos e trinta e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 3.327,16 Três mil trezentos e vinte e sete reais e dezesseis centavos
66	SOFÁ, 02 LUGARES	UND	CASA DO ESTOFADO	01	R\$ 728,00	Setecentos e vinte e oito reais	R\$ 728,00 Setecentos e vinte e oito reais
67	TV DE LCD 32"	UND	AOC	02	R\$ 1.400,00	Hum mil e quatrocentos reais	R\$ 2.800,00 Dois mil e oitocentos reais
68	VENTILADOR DE PAREDE	UND	VENTI DELTA	09	R\$ 291,20	Duzentos e noventa e um reais e vinte centavos	R\$ 2.620,80 Dois mil seiscentos e vinte reais e oitenta centavos



COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6


FLS Nº 88

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$143.080,17 (CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL E OITENTA REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS, PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, PRAZO DE ENTREGA DAS MERCADORIAS, VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS DE QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, E QUE A NOSSA MERCADORIA TEM NACIONALIDADE BRASILEIRA.

MARACANAÚ, 24 DE MAIO DE 2017


FILÚVIO NOCRATO FILHO
REPRESENTANTE
RG 94002588402 SSP/CE
CPF 218.579.113-34